UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:  447/TB-STNMT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Nam, ngày 22 tháng 6  năm 2018

THÔNG BÁO

Đường dây nóng Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Nam

Nhằm tăng cường công tác quản lý nhà nước về tài nguyên và môi trường trên địa bàn tỉnh Quảng Nam, kịp thời tiếp nhận thông tin phản ánh, kiến nghị về những vấn đề liên quan đến công tác quản lý tài nguyên, bảo vệ môi trường, tiêu cực, nhũng nhiễu của công chức, viên chức và người lao động trong giải quyết công việc và giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo thông tin đường dây nóng như sau:
1. Công tác quản lý đất đai
Ông Phạm Bê – Chi cục trưởng Chi cục Quản lý đất đai
Điện thoại: 0235.3845679
Di động: 0913478377
2. Công tác bảo vệ môi trường

Ông Võ Như Toàn – Chi cục trưởng Chi cục Bảo vệ môi trường
Điện thoại:
0235.3835779
Di động: 0905119661
3. Công tác quản lý Biển và Hải đảo
Bà Nguyễn Hoàng Yến – Chi cục trưởng Chi cục Biển và Hải đảo

Điện thoại:
0235. 3815255
Di động: 0905324603

4. Công tác quản lý khoáng sản
Ông Phan Hà – Phó phụ trách phòng khoáng sản

 Điện thoại:
0235.3810416
Di động: 0914239467
5. Công tác quản lý tài nguyên nước, khí tượng thủy văn
Ông Trần Ngọc Văn – Trưởng phòng nước, khí tượng thủy văn
 Điện thoại:
0235.3831002
Di động: 0914242003

6. Các lĩnh vực còn lại của ngành

Ông Trần Văn Anh – Chánh Văn phòng Sở

Số điện thoại: 0235.3852347
  Di động: 0917035000
Địa chỉ thư điện tử: tnmtquangnam@gmail.com
Sở Tài nguyên và Môi trường kính đề nghị
UBND các huyện, thị xã, thành phố thông báo thông tin đường dây nóng giải quyết công việc, giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Tài nguyên và Môi trường đến UBND các xã, phường, thị trấn và tổ chức niêm yết công khai tại khu vực tiếp công dân, tạo điều kiện thuận lợi cho tổ chức, cá nhân phản ánh, kiến nghị khi có trường hợp tiêu cực, nhũng nhiễu vấn đề liên quan đến giải quyết thủ tục hành chính, công tác quản lý nhà nước về tài nguyên và môi trường./.
(Thông báo này thay thế Thông báo số 357/TB-STNMT ngày 6/7/2016
của Sở Tài nguyên và Môi trường)
	Nơi nhận:

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Trung tâm HCC và Xúc tiến đầu tư (p/hợp)

- UBND các huyện, thị xã, thành phố (p/hợp);
- Đài phát thanh truyền hình tỉnh (chuyên mục TNMT);
- Các phòng, đơn vị;
- Lưu: VT, VP.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Đã ký
Trần Thanh Hà